

爱美客结算明细-创意搭建

币种:人民币
此收费标准为价格上限,爱美客保留议价的权利
本次/年度招标准价填写说明:
爱美客只接受X%的增值税,其他税费请一律含进单价
所有单价都不含增值税

收费上限 Rate Card				报价明细				结算明细			
服务编号 SVN	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	单价 Unit Price	数量	不含税合计 (元)	单价 Unit Price	数量	不含税合计 (元)	说明 Comments
CR1001	主形象设计	会议, 活动或项目KV 主形象创意延展	整体会议, 项目, 活动等形象的KV主形象延展; 特指 从无到有; 25项内	个	200		0				
CR1002	主形象设计	会议, 活动或项目KV 主形象创意延展	整体会议, 项目, 活动等形象的KV主形象延展; 特指 从无到有; 26-50项内	个	200		0				
CR1003	主形象设计	会议, 活动或项目KV 主形象创意及延展	就已有的形象或元素进行设计编辑; 有源文件不需要 重新修改更改画面只需要调整文字、logo位置、尺寸 大小(出制作文件), 25项内	个	200		0	200	23	0	1、电子邀请函22张 2、胸卡正反面 3、会议桌名牌 4、主持人手卡 5、大会日程 6、麦克风套 7、问安卡 8、分组立牌 9、签到区桌牌 10、矿泉水贴纸 11、牙签旗 12、授证证书 13、会议须知 14、抽签卡 15、讨论说明 16、课题评比规则 17、请勿拍摄 18、丽泽展架 19、椅背贴 20、云相册设计 21、历届背景墙画面 22、互动拍照区画面 23、一层签到区画面
CR1004	主形象设计	会议, 活动或项目KV 主形象创意及延展	就已有的形象或元素进行设计编辑; 有源文件不需要 重新修改更改画面只需要调整文字、logo位置、尺寸 大小(出制作文件), 26-50项内	个	200		0	200	13	2600	上屏文件13张
CR1005	主形象设计	动态KV-低难度	KV视频版制作(动态特效-如简单光效动态度) 30秒	个	2000		0				
CR1006	主形象设计	动态KV-中难度	KV视频版制作(动态特效-如动态模型) 30秒	个	1000		0	1000	2	2000	动态kv
CR1007	主形象设计	项目策划及文案撰写 费	整个项目活动策划创意、环节设计, 包含活动流程设计 及项目涉及到的所有文案类撰写	个	1000		0				



CR1008	易拉宝	2x0.8 M	铝合金3节杆65mm弹簧内芯，高光相纸220克厚覆亚膜（1.2米以上宽度用双支撑杆），全铝合金底脚	个	150		0				
CR1009	易拉宝	2x1.2 M	铝合金3节杆65mm弹簧内芯，高光相纸220克厚覆亚膜（1.2米以上宽度用双支撑杆），全铝合金底脚	个	220		0				
CR1010	易拉宝	2x1.5 M	铝合金3节杆65mm弹簧内芯，高光相纸220克厚覆亚膜（1.2米以上宽度用双支撑杆），全铝合金底脚	个	800		0				
CR1011	丽屏展架	1.8x0.8M	倒T铝合金边框单面	个	150		0				
CR1012	丽屏展架	2x1M	倒T铝合金边框单面	个	240		0	240	2	480	新增需求
CR1013	横幅	单色	设计免费	8至10米	500		0				
CR1014	横幅	4色 喷绘布	设计免费	8至10米	600		0				
CR1015	KT板	单面	非异形，3-5mm	平米	50		0				
CR1016	KT板	单面	异形拼接，3-5mm	平米	80		0				
CR1017	提示牌	写真 KT板	45*25CM；画面显示：1分钟、5分钟等	个	10	4	40	10	4	40	倒计时指示牌10min、5min、1min、您已超时
CR1018	接机牌\车牌	写真 KT板	A2 亚光覆膜展板；1440DPI写真喷绘；带手柄	个	55		0				
CR1019	讲台包边	写真 KT板	亚光覆膜展板；1440DPI写真喷绘，打包价格	个	45		0				
CR1020	产品展示板	写真KT板	金边条+铝制画架，KT板尺寸：0.6*0.9M	个	300		0				
CR1021	指示牌	写真KT板	木质画架，KT板尺寸：60*90CM	个	150		0				
CR1022	胸卡(提供吊带)	数印	9*13CM, PVC胸卡+封套+绳子(参会者姓名)	个	10	120	1200	10	289	2890	253个（腾讯表格）+临时增加26个+现场增加10个
CR1023	桌牌	桌牌	亚克力，21*29.7CM	个	50	10	500	50	10	500	大会分组桌卡
CR1024	桌卡	A4桌卡	铜版纸彩印三折单面(参会者姓名)，21*9CM	个	8	150	1200	8	185	1480	会议+晚宴
CR1025	手卡	手卡	铜版纸15*10CM，如主持人手卡，抽题卡等	张	2.5	40	100	2.5	130	325	增加需求
CR1026	会议资料打印	A4 彩色 单面，200g铜版纸	计时提醒卡等	张	1.2		0				
CR1027	会议资料打印	A4 彩色 双面，200g铜版纸	日程安排，课题讨论说明等	张	1.5	120	180	1.5	300	450	150张+后续优化调整150张
CR1028	会议资料打印	A4 黑白 单面数码打印	如：打分表等	张	0.8		0				
CR1029	会议资料打印	A4 黑白 双面 数码打印		张	1		0				
CR1030	会议资料打印	A4 彩色 单面数码打印	如：日程表等	张	1		0				
CR1031	会议资料打印	A3 彩色 双面数码打印		张	4.5		0				
CR1032	麦贴(话筒logo)	KT板	10*8CM	个	40		0				
CR1033	麦盒(话筒logo)	麦盒(话筒logo)	话筒PVC+写真,8*6CM	个	55	4	220	55	6	330	三角形
CR1034	矿泉水标	带胶，裁切	20.5*6.6CM，含胶，含印刷塑料材质（如农夫山泉）	张	0.8		0				
CR1035	矿泉水标	带胶，裁切	3.2*6.7CM，水滴状的水晶贴（如放手百岁山）	张	1	800	800	1	800	800	

CR1036	马克笔	签名使用	10支/盒	盒	9		0				
CR1037	椅背贴	车贴	21*14CM	个	5		0				
CR1038	臂贴	圆形不干胶	10*10CM, 如: 臂贴(模特、医生)	个	3		0				
CR1039	贴纸	车贴	10*10CM	个	4.5		0				
CR1040	门贴	车贴	A4	个	5		0				
CR1041	门贴	写真 KT板	A4	个	6		0				
CR1042	导师聘书	导师聘书	材质: 有机玻璃画板+特种纸打印内页; 规格: A4竖版	个	10		0				
CR1043	培训证书	培训证书	材质: 红绒证书封皮+特种纸内页; 规格: A4对开	个	6		0				
CR1044	授权证书	授权证书	木制+内页+亚克力为封面; 规格: A4竖版	个	68	23	1564	68	26	1768	23个+3个(新增3个)
CR1045	手环	硅胶手环, 加印logo		个	2.5		0				
CR1046	手举牌	异形手举牌拍照	40*60CM	个	50		0				
CR1047	搭建	木质背景板	12厘板木龙骨; 含背面防火板; (单面) 双面应在实际平米上提供折扣	平米	180	38.4	6912	180	38.4	6912	一层签到区3500mmL*2800mmH; 三层签到区3600mmL*2800mmH; 三层拍照区3800mmL*3000mmH; 拍照墙2框1500mmL*2400mmH*2
CR1048	搭建	异形木质背景板	12厘板木龙骨; 含背面防火板; (单面) 双面应在实际平米上提供折扣	平米	260	34.2	8892	260	32	8320	减少尺寸 历届背景墙1140mmL*3000mmH 调整尺寸: 1140mmL*2800mmH
CR1049	搭建	桁架	含配重	平米	80		0				
CR1050	搭建	宝丽布画面	普通宝丽布	平米	65		0				
CR1051	搭建	宝丽布画面	黑底宝丽布	平米	75		0				
CR1052	搭建	刀刮布画面	黑底刀刮布	平米	90		0				
CR1053	搭建	写真画面	写真背胶	平米	80	72.6	5808	80	51.2	4096	一层签到区3500mmL*2800mmH; 三层签到区3600mmL*2800mmH; 三层拍照区3800mmL*3000mmH; 拍照墙2框1500mmL*2400mmH*2 历届背景墙1140mmL*3000mmH 赠送2个画面费用: 三层签到区画面+三层拍照区画面 减去21.4平米*80元=1712元
CR1053	搭建	写真画面	写真背胶	平米	80			80	19	0	赠送现场新增画面3套 三层签到区4000mmL*2800mmH; 三层拍照区2600mmL*3000mmH; 19平米*80元=1520元
CR1054	搭建	展毯, 地毯	含地膜、地毯胶	平米	35		0				

CR1055	搭建	展毯, 地毯	不含地膜、地毯胶		平米	30	93	2790	30	93	2790	舞台区15000mmL*5000mmW T台区3000mmL*6000mmW
CR1056	搭建	木质结构的地板	复合地板/一般为展台用		平米	120		0				
CR1057	搭建	地台租赁	40*CM (钢架地台+面板) 结构		平米	280	93	26040	280	93	26040	舞台区15000mmL*5000mmW T台区3000mmL*6000mmW
CR1058	搭建	地台租赁	60*CM (钢架地台+面板) 结构		平米	320		0				
CR1059	搭建	木制踏步、台阶	40*CM高		延米	800	22	17600	800	22	17600	舞台区15000mmL T台区3000mmL 舞台两侧2000mmL
CR1060	搭建	木制踏步、台阶	60*CM高		延米	1000		0				
CR1061	搭建	地贴	单面, 高保真耐磨地贴		平米	90		0				
CR1062	搭建	亚克力立体字	厚度5毫米 国产		平米	300		0				
CR1063	搭建	水晶字	50*CM以内		个	320		0				
CR1064	搭建	苯板字 (PVC)	50*CM以内		延米	150	3	450	150	3	450	合影区立体字+合影区2框+三层签到背板吊 装+接待台
CR1065	搭建	单面灯箱	不含外框		平米	800		0				
CR1066	搭建	发光字	50*CM以内, 灯壳字		延米	900	4	3600	900	4	3600	舞台上方案光字3m+舞台两侧发光字
CR1067	搭建	发光柱	高: 1.2米-1.5米不等		个	1200		0				
CR1068	搭建	讲台租赁			个	500		0				
CR1069	搭建	接待台	烤漆		延米	1200		0				
CR1070	搭建	接待台	防火板		延米	900	1.2	1080	900	1.2	1080	
CR1071	搭建	LED发光带			米	80		0				
CR1072	搭建	捧花			个	400		0				
CR1073	搭建	讲台花	瀑布式		个	400		0				
CR1074	搭建	桌花/签到花	平铺式		个	400	4	1600	400	4	1600	一层签到桌花, 三层签到桌花, 茶歇区*2
CR1075	搭建	缸花			个	150	20	3000	150	24	3600	新增需求: 现场增加4个
CR1076	搭建	桌布	如1.2M*0.6M		个	300		0				
CR1077	搭建	IBM桌	茶歇桌, 签到桌, 1.2M*0.75M*0.6M		张	100		0				
CR1078	搭建	饮用水	农夫山泉380ml		瓶	1.5		0				
CR1079	搭建	饮用水	百岁山348ml		瓶	2		0				
CR1080	搭建	气球桌摆 (含气球+支架)	乳胶材质		个	3		0				

CR1081	搭建	气球桌摆(含气球+支架)	珠光材质	个	8		0				
CR1082	搭建	气球造景	如5M*3M的背景板上, 搭建2侧造型	套	400		0				
CR1083	搭建	绢花造景	宽度如50CM至60CM, 高度50CM-120CM, 插在同一基底上为1套(含1若干朵)	套	800		0				
CR1084	搭建	方墩(折叠纸质)	如尺寸: 30*30*80CM; 30*30*90CM; 30*30*100CM	个	300		0				
CR1085	搭建	方墩(木质)	如尺寸: 30*30*80CM; 30*30*90CM; 30*30*100CM	个	1000		0				
CR1086	搭建	饰品(烛台, 装饰灯)	如5M*3M的背景板上, 布置2侧造型	套	350		0				
CR1087	搭建	茶歇		份/人	80		0				
CR1088	搭建	茶歇旗		个	3	80	240	3	350	1050	腾讯表格新增270个茶歇旗
CR1089	视频设备	星星幕	黑丝绒加小灯珠串	平米/天	450		0				
CR1090	视频设备	翻页器	中英同步	个/天	600	1	600	600	1	600	用1备1 此价格为2天半使用价格
CR1091	视频设备	LED室内显示屏 国产	P2	平米/天	600		0				
CR1092	视频设备	LED室内显示屏 国产	P3	平米/天	400	44	17600	400	44	17600	11000mmL*4000mmH; 此价格为2天半使用价格
CR1093	视频设备	LED室内显示屏 国产	P4	平米/天	300		0				
CR1094	视频设备	LED室内显示屏 进口	P2	平米/天	700		0				
CR1095	视频设备	LED室内显示屏 进口	P3	平米/天	600		0				
CR1096	视频设备	LED室内显示屏 进口	P4	平米/天	500		0				
CR1097	视频设备	LED处理器		台/天	1500	1	1500	1500	1	1500	
CR1098	视频设备	LED底座		延米	160	11	1760	160	11	1760	11000mmL*4000mmH;
CR1099	视频设备	数字光纤收发器		套/天	1000		0				
CR1100	视频设备	数字光纤线缆100米		条/天	900		0				
CR1101	视频设备	数字光纤线缆200米		条/天	240		0				
CR1102	视频设备	Watchout视频控制软件	多画面视频拼接系统	台/天	4000	1	4000	4000	1	4000	分屏使用 此价格为2天半使用价格
CR1103	视频设备	Barco / Folsom Encore Controller LC	大型高清无缝拼接控制器	台/天	8500		0				
CR1104	视频设备	Barco / Folsom Encore HD VP 3ME	高清视频处理器	台/天	8000		0				
CR1105	视频设备	Barco / Folsom MatrixPRO 16x16	高清视频矩阵	台/天	6500		0				
CR1106	视频设备	Barco PDS-902	高清视频切换器	台/天	4000		0				
CR1107	视频设备	等离子电视租赁	42寸	台/天	800		0				
CR1108	视频设备	等离子电视租赁	55寸	台/天	900		0				
CR1109	视频设备	等离子电视租赁	60寸	台/天	1200		0				

CR1110	视频设备	导播台		个/天	5000		0				
CR1111	视频设备	广角镜头	Sanyo	个/天	1000		0				
CR1112	视频设备	变焦镜头	Sanyo	个/天	1000		0				
CR1113	视频设备	长焦镜头	Sanyo	个/天	1000		0				
CR1114	视频设备	无缝切换器	Extron ISS506	台/天	1500	1	1500	1500	1	1500	淡入淡出画面 此价格为2天半使用价格
CR1115	视频设备	信号放大切换器		台/天	900		0				
CR1116	视频设备	监视器	19寸	台/天	350		0				
CR1117	视频设备	VGA视频分配器		台/天	500		0				
CR1118	视频设备	Lenovo T系列笔记本电脑租赁		台/天	250		0				
CR1119	视频设备	苹果电脑租赁		台/天	300	2	600	300	2	600	此价格为2天半使用价格
CR1120	视频设备	提词器	55-60寸	台/天	1500	2	3000	1500	2	3000	此价格为2天半使用价格
CR1121	视频设备	索尼A7或同等类型		台/天	3500		0				
CR1122	音频设备	全频音箱	NEXO PS15 或同等品牌	台/天	800	4	3200	800	4	3200	此价格为2天半使用价格
CR1123	音频设备	低音音响	NEXO PS1200 或同等品牌	台/天	800		0				
CR1124	音频设备	舞台返听音响	D&B MAX Loudspeaker 或同等品牌	台/天	500	2	1000	500	2	1000	此价格为2天半使用价格
CR1125	音频设备	线阵列高频音箱	阿尔法BOB AS310 或同等品牌	台/天	1400		0				
CR1126	音频设备	线阵列中高音箱	阿尔法BOB AS312 或同等品牌	台/天	1400		0				
CR1127	音频设备	线阵列超低音箱	阿尔法BOB BS1000 或同等品牌	台/天	1600		0				
CR1128	音频设备	数字信号处理器	DBX-260	台/天	600		0				
CR1129	音频设备	功放	ASC-RMX4050	台/天	400	1	400	400	1	400	此价格为2天半使用价格
CR1130	音频设备	均衡器	BSS-FCX966	台/天	400		0				
CR1131	音频设备	效果器	MONE	台/天	500		0				
CR1132	音频设备	压限器	MONE	台/天	400		0				
CR1133	音频设备	数字调音台	YAMAHA 16路 或同等品牌	台/天	900		0				
CR1134	音频设备	数字调音台	YAMAHA 32路 或同等品牌	台/天	1500	1	1500	1500	1	1500	此价格为2天半使用价格
CR1135	音频设备	数字调音台	YAMAHA 48路 或同等品牌	台/天	2800		0				
CR1136	音频设备	功率放大器		台/天	400		0				
CR1137	音频设备	信号放大器		台/天	300	2	600	300	2	600	此价格为2天半使用价格
CR1138	音频设备	光纤线材及连接设备		套/天	300	1	300	300	1	300	此价格为2天半使用价格
CR1139	麦克风&对讲机	无线麦克	舒尔	个/天	300	4	1200	300	4	1200	此价格为2天半使用价格

CR1140	麦克风&对讲机	有线麦克	舒尔		个/天	200		0				
CR1141	麦克风&对讲机	头戴麦克	舒尔		个/天	300		0				
CR1142	麦克风&对讲机	电容麦克			个/天	500		0				
CR1143	麦克风&对讲机	鹅颈麦克	舒尔		个/天	500		0				
CR1144	麦克风&对讲机	无线小蜜蜂麦克风			个/天	300		0				
CR1145	麦克风&对讲机	话筒支架			个/天	300		0				
CR1146	麦克风&对讲机	话筒信号放大器			台/天	200	1	200	200	1	200	此价格为2天半使用价格
CR1147	麦克风&对讲机	话筒信号接收器			台/天	150	4	600	150	4	600	此价格为2天半使用价格
CR1148	麦克风&对讲机	无线对讲机			个/天	50		0				
CR1149	麦克风&对讲机	Intercome 有线主机			个/天	3000		0				
CR1150	麦克风&对讲机	Intercome 有线耳机			个/天	200		0				
CR1151	麦克风&对讲机	无线内部通话系统主机			个/天	5000		0				
CR1152	麦克风&对讲机	无线内部通话系统腰包耳机			个/天	300		0				
CR1153	灯光设备	电脑光束灯	FINEART		个/天	400	18	7200	400	18	7200	此价格为2天半使用价格
CR1154	灯光设备	电脑图案灯	FINEART		个/天	500	2	1000	500	2	1000	此价格为2天半使用价格
CR1155	灯光设备	电脑染色灯	FINEART		个/天	250		0				
CR1156	灯光设备	电脑调光台	YAMHA		台/天	2500	1	2500	2500	1	2500	此价格为2天半使用价格
CR1157	灯光设备	Par灯			个/天	150		0				
CR1158	灯光设备	ETCpar灯			个/天	200		0				
CR1159	灯光设备	LEDpar灯	如：面光灯		个/天	250	24	6000	250	24	6000	此价格为2天半使用价格
CR1160	灯光设备	LED板灯	LED板灯+三角支架		个/天	300		0				
CR1161	灯光设备	长杆灯			个/天	250		0				
CR1162	灯光设备	成像灯			个/天	250		0				
CR1163	灯光设备	追光灯	2500W		个/天	1800		0				
CR1164	灯光设备	追光灯	4000W		个/天	2500		0				
CR1165	灯光设备	四头灯			个/天	500		0				
CR1166	灯光设备	LOGO灯（含LOGO片（玻璃））			片	200	2	400	200	2	400	此价格为2天半使用价格
CR1167	灯光设备	硅箱			个/天	400	1	400	400	1	400	此价格为2天半使用价格
CR1168	灯光设备	配电柜			个/天	600	1	600	600	1	600	此价格为2天半使用价格
CR1169	灯光设备	信号放大器			个/天	300		0				

CR1170	灯光设备	灯控台		台/天	1500	1	1500	1500	1	1500	此价格为2天半使用价格
CR1171	灯光设备	烟雾机		台/天	500		0				
CR1172	灯光设备	T架		米	80		0				
CR1173	灯光设备	TRUSS架		米	80	68	5440	80	68	5440	此价格为2天半使用价格
CR1174	灯光设备	手摇灯架		台/天	250		0				
CR1175	灯光设备	雷亚架		根	25		0				
CR1176	灯光设备	底盘		台/天	400		0				
CR1177	灯光设备	电动葫芦		台/天	600		0				
CR1178	灯光设备	手动葫芦		台/天	400	2	800	400	2	800	此价格为2天半使用价格
CR1179	Camera (摄像器材)	高精度摄像机	松下P2 16:9 高清	台/天	2000		0				
CR1180	Camera (摄像器材)	数字摄像机	松下160C; 索尼EA50	台/天	2500		0				
CR1181	Camera (摄像器材)	摄像机	索尼EA50	台/天	2500		0				
CR1182	Camera (摄像器材)	(6-12M) 摇臂	(含摄像机)	个/天	5000		0				
CR1183	Camera (摄像器材)	(1-2M) 摇臂	(含摄像机)	个/天	3500		0				
CR1184	Camera (摄像器材)	轨道车		个/天	3500		0				
CR1185	Camera (摄像器材)	监控摄像头 (一体机组)	SONY FCB-EX48AP OR SSC-DC498P	个/天	500		0				
CR1186	云直播同传	现场照片直播	含修图师, 租赁云平台, 租赁云空间的费用; 半天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳; 交付: 二维	人/天	3000		0				请填写: 照片保留时间, X月
CR1187	云直播同传	现场照片直播	含修图师, 租赁云平台, 租赁云空间的费用; 全天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳; 交付: 二维	人/天	4000		0				请填写: 照片保留时间, X月
CR1188	云直播同传	现场照片直播	含修图师, 租赁云平台, 租赁云空间的费用; 半天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙; 交付: 二维	人/天	3000		0				请填写: 照片保留时间, X月
CR1189	云直播同传	现场照片直播	含修图师, 租赁云平台, 租赁云空间的费用; 全天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙; 交付: 二维	人/天	4000		0				请填写: 照片保留时间, X月
CR1190	云直播同传	现场照片直播	含修图师, 租赁云平台, 租赁云空间的费用; 半天, 其它城市: 交付: 二维码, 百度网盘	人/天	3000		0				请填写: 照片保留时间, X月
CR1191	云直播同传	现场照片直播	含修图师, 租赁云平台, 租赁云空间的费用; 全天, 其它城市: 交付: 二维码, 百度网盘	人/天	4000		0				请填写: 照片保留时间, X月
CR1192	人员费用	客户经理	此项收费适用于活动和项目执行中的人工费用, 包括沟通, 咨询及现场支持, 不适用于创意、设计以及医学支持类工作	人/天	800	4	3200	800	0	0	5月27-30日1人*4天 取消
CR1193	人员费用	客户主管	此项收费适用于活动和项目执行中的人工费用, 包括沟通, 咨询及现场支持, 不适用于创意、设计以及医学支持类工作	人/天	500	4	2000	500	8	4000	5月27-30日1人*4天*2人 (廷源洋、陈曦)
CR1194	人员费用	项目经理	此项收费适用于活动和项目执行中的人工费用, 包括沟通, 咨询及现场支持, 不适用于创意、设计以及医学支持类工作	人/天	500		0	500	4	2000	5月27-30日1人*4天*1人 (曹明伟)
CR1195	人员费用	活动现场支持		人/天	500	18	9000	500	18	9000	5月28-30日6人*3天
CR1196	人员费用	会议摄影师	含摄影师及设备; 半天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳; 交付且具体见: 摄影摄像交付具体要求;	人/天	3000		0				
CR1197	人员费用	会议摄影师	含摄影师及设备; 全天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳; 交付且具体见: 摄影摄像交付具体要求;	人/天	5000		0				

CR1198	人员费用	会议摄影师	含摄影师及设备; 半天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙; 交付具体见: 摄影摄像交付具体要求;	人/天	3000		0				
CR1199	人员费用	会议摄影师	含摄影师及设备; 全天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙; 交付具体见: 摄影摄像交付具体要求;	人/天	4000		0				
CR1200	人员费用	会议摄影师	含摄影师及设备; 半天, 其它城市; 交付具体见: 摄影摄像交付具体要求;	人/天	3000		0				
CR1201	人员费用	会议摄影师	含摄影师及设备; 全天, 其它城市; 交付具体见: 摄影摄像交付具体要求;	人/天	4000		0				
CR1202	人员费用	视频拍摄-游机	含30秒视频, 含摄像师及设备; 半天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳;	人/天	4000		0				
CR1203	人员费用	视频拍摄-游机	含30秒视频, 含摄像师及设备; 全天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳;	人/天	5000		0				
CR1204	人员费用	视频拍摄-游机	含30秒视频, 含摄像师及设备; 半天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙;	人/天	3500		0				
CR1205	人员费用	视频拍摄-游机	含30秒视频, 含摄像师及设备; 全天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙;	人/天	4000		0				
CR1206	人员费用	视频拍摄-游机	含30秒视频, 含摄像师及设备; 半天, 其它城市; 交付: 1. 百度网盘、或移动端交付	人/天	3500		0				
CR1207	人员费用	视频拍摄-游机	含30秒视频, 含摄像师及设备; 全天, 其它城市; 交付: 1. 百度网盘、或移动端交付	人/天	4000		0				
CR1208	人员费用	视频拍摄-固定机位	摄像师及设备; 半天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳	人/天	3000		0				
CR1209	人员费用	视频拍摄-固定机位	摄像师及设备; 全天, 一线城市: 北京, 上海, 广州, 深圳	人/天	5000		0				
CR1210	人员费用	视频拍摄-固定机位	摄像师及设备; 半天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙	人/天	3000		0				
CR1211	人员费用	视频拍摄-固定机位	摄像师及设备; 全天, 二线城市: 杭州, 南京, 成都, 武汉, 长沙	人/天	5000		0				
CR1212	人员费用	视频拍摄-固定机位	摄像师及设备; 半天, 其它城市	人/天	3000		0				
CR1213	人员费用	视频拍摄-固定机位	摄像师及设备; 全天, 其它城市	人/天	4500		0				
CR1214	人员费用	茶歇服务人员		人/天	500		0				
CR1215	人员费用	气球造型师		人/天	800		0				
CR1216	人员费用	普通工人	搬运, 现场小工	人/天	300	55	16500	300	55	16500	5月27日夜班: 15人*2工时=30工时 5月28日白班=15人*1工时=15工时 5月30日下午撤场10人*1工时=10工时
CR1216	人员费用	普通工人	搬运, 现场小工	人/天	300		0	300	15	0	优惠: 5月27日白班: 15人*1工时=15工时
CR1217	人员费用	技术人员	灯光, 音响, 视频, 美工, 电工	人/天	800	20	16000	800	20	16000	5月27-30日灯光*1, 音响*1, 视频*1, 电工*1 5月27-28日美工*2
CR1218	运费	运费	单程	单程/次	800	8	6400	800	8	6400	Avi设备2辆, 搭建物料2辆
CR1219	餐补	餐补		人/天	100	54	5400	100	54	5400	工作人员3人*4天, 模特6人*1天, 礼仪6人*2天, 技术4人*4天, 支持人员4人*2天 深圳康辉: 3人*3天*
CR1219	餐补	餐补		人/天	100			100	0	0	深圳康辉: 3人*4天*3人 (李晨、莫妙丹、郭鹏凯)
CR1220	当地交通补	当地交通补		人/天	100	54	5400	100	54	5400	工作人员3人*4天, 模特6人*1天, 礼仪6人*2天, 技术4人*4天, 支持人员4人*2天

CR1220	当地交通补	当地交通补		人/天	100			100	0	0	深圳康辉: 3人*4天*3人 (李晨、莫妙丹、邬鹏凯)
CR1221	住宿	住宿		人/天	400	4	1600	400	8	3200	4月27-31工作人员3人, 2间*4晚
CR1222	大巴车	大巴车	室内50公里内, 酒店至机构50座, 往返	辆/天	2000		0				
CR1223	其他	交通费	高铁费用, 实报实销, 此为价格上限	往返/人	2000		0				
CR1224	其他	交通费	飞机费用, 实报实销, 此为价格上限	往返/人	6000		0				
CR1225	脚本大纲	脚本大纲	视频主线, 大纲发展	个/pc	5000		0				
CR1226	脚本编辑	脚本编辑	活动或拍摄活动前期的脚本编写	小时/hour	800		0				
CR1227	视频素材收集	视频素材收集	包含拍摄前采访、图片检索、对爱美客提供的素材进行整理等	小时/hour	300		0				
CR1228	拍摄	拍摄	全天拍摄(单机位), 含1位拍摄人员的费用	天/day	5000		0				
CR1229	特效	特效	转场特效, 字幕特效, logo特效等	个/pc	3000		0				
CR1230	配乐	配乐	为视频提供背景音乐(不包括版权音乐的版权费)	个/pc	4000		0				
CR1231	字幕	字幕	按照剧本为视频添加字幕(不包括特效字幕)	分钟	350		0				
CR1232	配音	配音	按照剧本进行配音, 专业级配音演员	分钟	1000		0				
CR1233	三维特效	三维特效		秒	2000		0				
CR1234	修图	修图	对实拍的人物照片进行修补	张/pc	200		0				
CR1235	后期加工及内容剪辑	后期加工及内容剪辑	视频剪辑, 指对母带进行剪辑, 按工作时间收取	小时/hour	500		0				
CR1236	多媒体的合成	多媒体的合成	包含配音、配乐、字幕的合成; 收费标准指一套成品	个/pc	5000		0				
CR1237	录音棚	录音棚	录音棚租赁	小时	1000		0				
CR1238	后期加工及剪辑	后期加工及剪辑	内容剪辑, 对视频、音乐、配音、字幕的合成等; 音频剪辑合成	小时	800		0				
CR1239	字幕	字幕	中译英或英译中	分钟	800		0				
CR1240	多媒体文件的网络存储与下载	多媒体文件的网络存储与下载	提供网络存储空间, 存储全部视频并可在有效期内可随时下载	年	free		0				
CR1241	主演演员	主演演员	根据视频、微电影故事线的特殊需要, 外请的专业素人演员(单日工时按照8小时计算)	人工/天	4500		0				
CR1242	群众演员	群众演员	根据视频、微电影的脚本需要, 配合演出的专业群众演员(单日工时按照8小时计算)	人工/天	1500		0				
CR1243	化妆师	化妆师	(单日工时按照8小时计算)	人工/天	2000	2	4000	2000	2	4000	
CR1244	制片	制片	微电影的拍摄管理和现场组织协调(单日工时按照8小时计算)	人工/天	4000		0				
CR1245	专业摄影师	专业摄影师	具有3年以上专业电影拍摄经验的资深专业摄影师(单日工时按照8小时计算)	人工/天	5000		0				
CR1246	摄像助理	摄像助理	具有专业电影拍摄经验, 协助专业摄影师完成拍摄(单日工时按照8小时计算)	人工/天	2000		0				
CR1247	灯光照明师	灯光照明师	负责微电影拍摄现场的灯光设计和现场调度(单日工时按照8小时计算)	人工/天	4000		0				
CR1248	美术指导	美术指导	(单日工时按照8小时计算)	人工/天	8000		0				

CR1249	视频录音师	视频录音师	微电影拍摄现场的收录音及后期处理（单日工时按照8小时计算）	人工/天	2000		0				
	自定义	背景板遮挡	黑色丝绒布遮挡	平米	10	72.6	726	10	72.6	726	一层签到区3500mmL*2800mmH; 三层签到区3600mmL*2800mmH; 三层拍照区3800mmL*3000mmH; 拍照墙2框1500mmL*2400mmH*2 历届背景墙1140mmL*3000mmH
	自定义	舞台框架	定制金属结构，烤漆饰面，发光灯带	组	2720	4	10880	2720	4	10880	4300mmL*4600mmH*2; 3200mmL*4300mmH*2
	自定义	雕刻字底板	亚克力底板	组	200	3	600	200	3	600	拍照区，三层签到背景墙吊装，舞台两侧吊装
	自定义	背景框架	定制不锈钢	米	300	3.8	1140	600	3.8	2280	三层签到区（左侧） 2900mmH+800mmL+100mmL 新增不锈钢管尺寸，8cm
	自定义	背景框架	定制不锈钢	米	300	3.8	1140	600	3.8	2280	拍照区2900mmH+800mmL+100mmL 新增不锈钢管尺寸，8cm
	自定义	背景框架	定制不锈钢	米	300	5.3	1590	600	5.3	3180	三层签到区（右侧） 3100mmH+2000mmL+200mmL 新增不锈钢管尺寸，8cm
	自定义	造型框架	定制不锈钢	组	3000	2	6000	5000	2	10000	拍照区2框1500mmL*800mmW*2400mmH 2套 新增不锈钢管尺寸，8cm
	自定义	采购	鱼鳞墙	组	864	1	864	864	1	864	拍照区1框1500mmL*2400mmH
	自定义	灯管		组	2000	1	2000	2000	1	2000	拍照区1框
	自定义	模特		人/次	2500	6	15000	2500	6	15000	5月29日晚18:00，未含彩排，彩排费半价
	自定义	礼仪		人/次	700	18	12600	700	9	6300	全天会议+晚宴+30日会议，3场次，6人 更新减少 5月28日 会务2人 5月29日 礼仪4人+会务1人 5月30日 礼仪2人
	自定义	模特服装		人/次	500	6	3000	500	6	3000	高定礼服
	自定义	礼仪服装		人/次	200	12	2400	200	9	1800	礼仪服装，2天 更新减少 5月28日 会务2人 5月29日 礼仪4人+会务1人 5月30日 礼仪2人
	自定义	问安卡		张	8	120	960	8	150	1200	增加数量
	自定义	启动台		次	9000	1	9000	9000	0	0	启动台赠送
	自定义	礼品		个	60	15	900	60	15	900	问答互动礼品
	自定义	工作人员机票		人	1500	2	3000	6950	1	6950	往返实报实销（3人往返机票）
	自定义	得力金笔		盒	40	3	120	40	3	120	12支/盒*3盒

	自定义	背景板花柱		项	6000	1	6000	6000	1	6000	互动拍照区鲜花*2、茶歇区鲜花、签到背板鲜花
	自定义	白色论坛沙发		个	600	10	6000	600	10	6000	含运费，3天使用
	自定义	评比规则	铜版纸双面	张			0	1	25	25	
	自定义	抽签卡	铜版纸双面覆膜	张			0	3	12	36	
	自定义	课题讨论卡	白卡纸双面	张			0	4	25	100	
						合计	302636.00		合计	308342.00	
						6%	18158.16		6%	18500.52	增值税专用
						总计	320794.16		总计	326842.52	
										320794.16	

